СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
администрации Калининского сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный доход
                     (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь(кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Воронкова
Алевтина
Александровна
	Глава администрации Калининского сельского поселения
	1)земельный участок
2)земельный участок
3)жилой дом
4)квартира

5) квартира

6) квартира
	Индивидуальная
индивидуальная
долевая
(1/2доля
индивидуальная
долевая
(1/2 доля)
Долевая
(1/2 доля)
	1060

2928


132,9

48,1


32,5


54,3
	Россия

Россия


Россия

Россия


Россия


Россия
	нет
	
	
	нет
	628289,27
	Нет

	
	супруг
	пенсионер
	1)земельный участок

2)жилой дом


3)квартира
	Долевая
118000/
296323
Долевая
(1/2 доля)
Долевая
(1/2 доля)
	296323


132,9


32,5

	Россия


Россия


Россия

	нет
	нет
	
	ИЖ 2715101
	308950,11
	Нет

	2
	Колотвина Наталья Александровна
	Ведущий специалист
администрации Калининского сельского поселения
	1)квартира

2)земельный участок


3)нежилое помещение

4)квартира
	долевая
(2/3 )
Долевая
(230000/2702500
индивидуальная 

индивидуальная
	44,3

2702500


     6,6


    65,5
	Россия 

Россия 


Россия 


Россия
	нет
	нет
	
	нет
	524607,95
	Нет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	
	квартира
	44,3
	Россия
	нет
	108195,72
	нет
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